Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

EDITAL Nº. 027/2020

EDITAL DE CHAMADA PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

O Secretário  Municipal de Administração de Erechim, torna público, para
conhecimento  dos  Candidatos  Classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado,  Edital
096/2019, a convocação para Contrato Temporário, previsto na Lei Municipal nº. 6.664/2019,
para o preenchimento de vagas nas Funções de:

PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Anna Luiza Verdi Pereira 1º Lugar
2 – Patricia Baldissera 2º Lugar
3 – Luciana Bernarda de Quadros 3º Lugar
4 – Betânia do Prado da Silva 4º Lugar
5 – Clenir Maria dos Santos Torriani 5º Lugar
6 – Luciana Aparecida Anastácio 6º Lugar
7 – Joassara Dias da Silva 7º Lugar
8 – Thaís Paula Mingotti 8º Lugar
9 – Adriane Teresinha Martins 9º Lugar
10 – Rubiane Daise Spica           10º Lugar
11 – Elizandra Balen           11º Lugar
12 – Daniele Cláudia Miozzo           12º Lugar
13 – Marivete Moretto Cardoso           13º Lugar
14 – Jacira Irene Seibel Boncoski do Amarante           14º Lugar
15 – Denise Boeira da Silva           15º Lugar
16 – Darciele Vedana Giacomel           16º Lugar
17 – Nadia Morona Kossmann           17º Lugar
18 – Gisiane Correa Souza           18º Lugar
19 – Márcia Cristina Shaeffer Sponchiado           19º Lugar
20 – Cleusa Falcão           20º Lugar

PROFESSOR (A) DE ENSINO FUNDAMENTAL HISTÓRIA – ANOS FINAIS
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Luciana da Veiga 1º Lugar
2 – Maribel Haas de Toledo 2º Lugar

O  candidato  chamado  deverá  comparecer  na  Diretoria  de  Recursos
Humanos  da  Prefeitura  Municipal  de  Erechim,  no  prazo  de  03  (três)  dias,  a  contar  da
publicação do presente Edital, no horário das 07:30h às 11:30h e das 13h às 17h. O não
comparecimento  ou  a  falta  de  pronunciamento  do  interessado  implicará  na  Exclusão
Automática do Processo.
Registre-se e Publique-se

    Erechim, 12 de Fevereiro de 2020.

VALDIR FARINA
Sec. Mun. de Administração